
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4» 

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4») 
 
 
 

ПРИКАЗ 
                                    

«01» июля 2022 г.                                                                                          № 324 
 г.п. Лянтор 

 
О внесении изменений в приказ от 21.01.2022г. № 42 

«Об утверждении локальных актов учреждения»  
 

       В соответствии с Постановлением администрации Сургутского района от 26.06.2017г. 
№ 1948 «Об утверждении положения о системе  оплаты труда работников муниципальных 
образовательных организаций Сургутского района, подведомственных департаменту 
образования и молодёжной политики администрации Сургутского района» (с изменениями 
и дополнениями)  
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Исключить из приказа от 21.01.2022г. № 42 «Об утверждении локальных актов 

учреждения» пункт 1.1. «Положение о системе  оплаты труда работников муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная 
школа № 4»» (приложение 1)  

2. В приказ от 21.01.2022г. № 42 «Об утверждении локальных актов учреждения» внести 
следующие изменения: 

2.1. считать пункт 1.2. пунктом 1.1. «Порядок установления выплаты за интенсивность и 
высокие результаты работы из фонда стимулирующих выплат работникам муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная 
школа № 4»» (приложение 1). 

2.2. считать пункт 1.3. пунктом 1.2. «Порядок установления выплаты за качество 
выполняемых работ из фонда стимулирующих выплат работникам муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная 
школа №4»» (приложение 2). 

2.3. считать пункт 1.4. пунктом 1.3. «Порядок установления единовременной (разовой) 
стимулирующей выплаты за особые достижения при выполнении услуг (работ) из фонда 
стимулирующих выплат работникам муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4»» (приложение 3). 

2.4. считать пункт 1.5. пунктом 1.4. «Порядок работы Комиссии по установлению 
стимулирующих выплат работникам муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4»» (приложению 4).  
      3. Оплату труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4» производить в 
соответствии с Постановлением администрации Сургутского района от 26.06.2017г. № 1948 
«Об утверждении положения о системе  оплаты труда работников муниципальных 



образовательных организаций Сургутского района, подведомственных департаменту 
образования и молодёжной политики администрации Сургутского района» (с изменениями 
и дополнениями).  
      4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2022 года. 

5. Контроль исполнения приказа (постоянно) оставляю за собой. 
 
 
 
 Директор школы                                                                   О.Я. Саютина 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4»

		2023-09-11T11:44:38+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"




